
 

 

令和７年１月１１日 

 西浦町会のみな様へ 

西 浦 町 会 

会長 梅本 宗春 

町会費等集金のお願い 

 

今年も無事に新しい年を迎えることができました。会員のみな様方におかれましては

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本年も町会活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、令和４年次から班長の集金省力化のため、町会費等について下記の通りまとめ

て集金させていただいております。 

 ご多用のことと存じますが、ご理解とご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、町会各班長のみな様にはお世話をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．集金期間  令和７年２月１日（土）～２月２８日（金） 

 

２．集金内訳【下記（１）（２）（３）をまとめて集金します。】 

（１）町会費：２００円 × １２か月＝２，４００円 

       （２００円×６か月×２回＝２，４００円）も可 

 （２）日吉神社奉賛金（任意です。ご協力のお願い） 

    ・お志になりますので領収書はございません。 

 （３）赤十字募金（任意です。ご協力のお願い） 

 

３．集 金 係  町会各班長 

 

以 上 

回覧 


